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ASIA: Pyhäjärven kaupungin lausunto / Haapajärven kaupungin Pysäysperän 

osayleiskaavan valmisteluvaiheen kaavaluonnos- ja selostus sekä päivitetty 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
 
Yleinen huomio: sähköverkon liityntäjohtojen kattavuus ei ole riittävä 
 
Kaavaselostuksessa kuvataan, että Pysäysperän sähköasemalle suunnitellaan 
useista lähialueen tuulivoimahankkeista sähkönsiirtovaihtoehtoja ja että kaikkia 
vaihtoehtoja ei välttämättä esitetä. Tästä huolimatta kaavan vaikutusten arvioinnin ja 
yhteensovituksen kannalta on välttämätöntä, että kaavassa/selostuksessa on 
ajantasainen ja kattava koonti vähintään tunnistetuista, todennäköisimmistä 
liityntäjohtokäytävistä sekä niiden keskinäisistä yhteisvaikutuksista. 
 
 
Hallakallion liityntäjohtoa ei tunnistettavasti huomioitu 
 
Kaavaselostuksen koontikartassa “Pysäysperän sähköasemalle suunniteltuja 
sähkönsiirtovaihtoehtoja” Hallakallio ei esiinny hankkeena eikä reittivaihtoehtona. 
Tämä tarkoittaa käytännössä, että kaavan yhteensovitus ja vaikutustarkastelut eivät 
perustu Hallakallion osalta eksplisiittiseen aineistoon. Pyydämme täydentämään 
selostusta ja kaavaratkaisun perusteluja siten, että Hallakallion liityntäjohto(-
vaihtoehdot) esitetään tai sen puuttuminen perustellaan hanketilanne- ja 
aikataulutiedoin. 
 
 
Kokkopetäikön ja Nurmesnevan liityntäjohdot eivät ole tunnistettavasti 
huomioitu  
 
Kokkopetäikkö ei näyttäydy kaavaselostuksessa hankkeena/reittinä. Nurmesneva 
esiintyy paikannimenä karttapohjilla, mutta ei kuvattuna liityntäjohtohankkeena tai 
reittivaihtoehtona koonnissa. Pyydämme täydentämään selostuksen siten, että 
Kokkopetäikön ja Nurmesnevan osalta esitetään se, onko liityntäjohtoa suunniteltu 
Pysäysperälle, mitkä ovat pääkäytävävaihtoehdot ja miten ne on huomioitu 
yhteisvaikutusten tarkastelussa. 
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Pyhäjärven Itämäen ja Murtomäki 2:n liityntäjohdot on huomioitu 
 
Itämäki on mukana Pysäysperän liityntävaihtoehtojen koontikartassa. Lisäksi 
kaavaselostus kytkee EN-aluevarauksen (tuulivoimahankkeiden voimajohdot) 
Itämäen YVA-menettelyyn. Tältä osin huomiointi on tunnistettavissa. Murtomäki 2 on 
mukana koontikartassa ja selostuksessa viitataan hankkeen YVA-taustaan ja siihen 
nojaaviin linjausperiaatteisiin. Huomiointi on tunnistettavissa. 
 
 
Fingridin Murtoperän yhdysjohtoa ei ole tunnistettavasti huomioitu tässä 
aineistossa 
 
Kaavaselostus käsittelee Fingridin kantaverkon nykytilaa ja kehittämistä Pysäysperän 
ympäristössä (mm. Metsälinjan vahvistaminen 400+110 kV) ja esittää otteita Fingridin 
johtokartasta sekä kehittämissuunnitelmasta. Murtoperä-yhteys on tosiasiallisesti 
relevantti maankäytön yhteensovitukselle (johtoaluevaraukset, risteämät, 
vaihtoehtoiset käytävät), se tulee kirjata ja esittää aineistossa. 
 
Kaavaselostus tunnistaa Fingridin kantaverkon kehittämistarpeet ja kuvaa 
Metsälinjan vahvistamisen 400+110 kV:ksi sekä esittää otteita Fingridin johtokartasta 
ja kantaverkon kehittämissuunnitelmasta vuosille 2024–2033. Pyydämme lisäämään 
selostukseen selkeän terminologian: mikä Fingridin kehittämishanke on kyseessä, 
mikä sen virallinen nimi on, ja mitä uusia johtoalueita se aiheuttaa. Tämä helpottaa 
aineistoon tutustumista. 
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